COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES COLETIVOS - CMTC-RIO
(MOBI-Rio)

AVISO DE ESCLARECIMENTOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 1074/2022

A Pregoeiro torna público a solicitação de esclarecimentos quanto ao Edital
supra e a respectiva resposta.

Empresa “A”
Pergunta 1: Com relação ao item 22 do p.e. acima não estamos conseguindo
localizar a fechadura com a especificação do termo de referência. como tem
que ser este padrão de fechadura para seguir as existentes no local, tem como
nos passar o fabricante da mesma?

Resposta 1: Em atenção ao seu pedido de esclarecimento, informamos que o
fabricante se encontra na especificação da fechadura, qual seja, cilindro Yales
padrão 176, para armário da Nilko.